
 
 
 
 

ABF Jobb söker jobbcoach!  
 
ABF Jobb är en enhet inom ABF Vux som bedriver verksamhet inom området omställningstjänster.  
Vi har sedan 2009 varit en stark aktör inom omställningsbranschen.  
Vi finns i hela Västra Götaland och arbetar främst med uppsagda personer inom LO:s 
kollektivavtalsområde.  
 
ABF Jobbs coacher är till mångt och mycket värderingsstyrda och tror starkt på möjligheten att 
deltagare kan nå sina mål med vår stöttning och hjälp. I framtiden ser vi oss som en av de ledande 
aktörerna på marknaden med kvalité som riktmärke. 
 
ABF Jobb söker en jobbcoach med tillträde omgående med placering i Göteborg eller Borås. 
 
Om tjänsten 
Du kommer att arbeta som jobbcoach för ett antal personer som har blivit ABF Jobbs deltagare via 
kollektivavtalsförsäkringen TSL eller via Arbetsförmedlingen. Utifrån TSL:s och Arbetsförmedlingens 
gällande ramverk kommer du att coacha arbetssökande till nya sysselsättningar med hjälp av ABF 
Jobbs metod och material.  
Vi tillämpar oreglerad arbetstid och ditt verksamhetsområde blir Göteborg och Borås.  
Körkort och tillgång till egen bil är ett krav. Milersättning utgår. 
 
Kvalifikationer 
Du har arbetat med jobbcoaching, gärna som kompletterande aktör åt Arbetsförmedlingen eller mot 
TSL. Vi ser gärna att du har högskoleutbildning inom relevant område. 
Erfarenhet och/eller utbildning inom rehabilitering är meriterande. 
 
Som person är du trygg, flexibel, öppensinnig och lyhörd. Du har lätt för att skapa goda relationer och 
inge förtroende. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Vi förutsätter också att du delar 
arbetarerörelsens värderingar gällande människan och samhället. 
 
Varaktighet/Arbetstid  
Tidsbegränsad anställning under 6 månader med eventuell möjlighet till tillsvidareanställning. 
Heltid, oreglerad arbetstid. 
 
Lön  
Fast lön.  
 
Ansökan  
Vi tar emot ansökan via e-post senast 2011-11-20 till adress: rekrytering.vux@abf.se 
Välkommen med din ansökan redan idag!  
 
Kontaktperson 
Sebastian de Souza, Verksamhetschef ABF Jobb 
Mobil: 0701-64 42 10 
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